



فرهنگی مطرح بود که اکنون فعال شده است. باور داریم سرمایه‌گذاری موتور محرکه صنعت گردشگری است.

**بازگشت پروازهای عربستان و کویت به مشهد**

صالحی امیری در ادامه درباره اولویت‌های وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اظهار کرد: اولویت نخست گردشگری، کویت، عربستان، آذربایجان، گرجستان و ارمنستان سفر داشتیم. بعد از سفر ریاست جمهوری به تاجیکستان، نخست‌وزیر و وزیر مربوطه تاجیکستان نیز به ایران آمدند. تعداد سفرها از این کشور در حال حاضر حدود هشت هزار نفر است که توافق کردیم در سال ۱۴۰۴ به ۱۰۰ هزار نفر برسیم. گردشگران تاجیک اکنون به مقصد مشهد، تهران و کیش و هر نقطه دیگر ایران بدون ویزا می‌توانند سفر کنند. همین وضعیت را با ارمنستان و آذربایجان دنبال می‌کنیم. با عراق مذاکره کردیم ظرفیت این کشور برای ایران ۳ میلیون نفر است و تقاضای ما از وزیر گردشگری عراق این بود که آن ظرفیت افزایش یابد. در سال ۳۵ میلیون نفر در سال برای زیارت به عراق می‌روند حدود ۴ میلیون نفر در اربعین به این سفر می‌روند، باید تعادلی با عراق داشته باشیم. مقصد عراقی‌ها در ایران معمولاً مشهد، شمال کیش، شیراز و اصفهان و ... است. سفر از عربستان و کویت هم به مشهد آغاز شده و تعداد پروازها در حال افزایش است. بعد از حوزه نوروز، خلیج فارس اولویت دوم جذب گردشگر است.

**تعارف کالاهای وارداتی مراکز اقامتی و هتل‌ها**

سرمایه‌گذاری است، موانع بانکی برای انتقال پول داریم. در شرایطی که مادرگیر جنگ با استخبارات جهانی هستیم و مسائل جدی سرمایه‌گذاری خارجی، حوزه تحریم است و سرمایه‌گذاری خارجی به تضمین‌های کافی و رفع موانع نیاز دارد. **تعارف کالاهای وارداتی مراکز اقامتی و هتل‌ها** **صفر شد** او با اشاره به مشوق‌های جدید دولت و مجلس، امسال را سال «جهش» زیرساخت‌های گردشگری نامید و افزود: در سال ۱۴۰۳ مشوق‌های جدیدی تصویب شد و واردات هتل‌ها و مراکز اقامتی با تعرفه صفر درصد تصویب شد؛ یعنی از خورد و آشامیدنی و تجهیزات داخل هتل، همگی با گمرک صفر درصد راسی می‌توانند وارد کنند. این مصوبه ۲۸ اسفند ۱۴۰۳ اعلام کرد. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی افزود: با قانون جهش سرمایه‌گذاری که در کمیسیون دولت تصویب شده و در دستور مجلس قرار گرفته، بخش زیادی از موانع سرمایه‌گذاری را برمی‌دارد. صالحی امیری همچنین از مذاکره و توافق با بانک مرکزی برای راهاندازی «ویزا کارت» اطلاع داد و گفت: بر این اساس، گردشگر خارجی در سال جدید، در میسادی ورودی می‌تواند با سپردن مبلغی ارز، کارتی با معادل آن پول دریافت کند و در کشور هزینه کند و در بازگشت به همان میزان که از زنه او فروختند، باقی مانده آن را بخرند. او ادامه داد: این گفت‌وگو درباره اولویت‌های این وزارتخانه است. سرمایه‌گذاری، گفت: در وزارتخانه تصمیم گرفتیم از ابتدای امسال ستاد حمایت از سرمایه‌گذاری تشکیل شود. سال گذشته، تصویب معاونت سرمایه‌گذاری در وزارت میراث

**صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:**

# ۶۰ درصد مردم سفر نرفتند

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: حدود ۳۵ میلیون و ۸۷۱ هزار از ۲۵ اسفند تا ۱۳ فروردین سفر رفته‌اند. بر این اساس از ۲۷ میلیون خانوار ایرانی بیش از ۱۱ میلیون خانوار سفر رفته‌اند. بنابر این، از مجموع ۸۶ میلیون نفر جمعیت کشور، حدود ۴۰ درصد سفر رفتند و ۶۰ درصد سفر نکرده‌اند.

تعارض ایجاد کرده باشند. به نظر من موضوع ساختگی است. امری نیست که جامعه ایران را درگیر کرده باشد. جامعه ایران، زیست طبیعی دارد، هم به تاسوعا و عاشورا و رمضان باسور دارد و هم به چهارشنبه‌سوری و نوروز و سیزده بدر. فرهنگ بزرگی داریم به نام فرهنگ ملی ایرانیان که تبار و تاریخ بسیار طولانی دارد. ایرانیان و ایران، غنی‌ترین فرهنگ تمدنی را در تاریخ این منطقه دارد. او اضافه کرد: ما بیش از یک میلیون اثر باستانی داریم و بیش از ۲۳ هزار اثر ثبت ملی شده است. در تمام نوروز هزاران نوروزگاه فعال بود و انبوهی از مردم در

درآمد اداره‌های را برای پایش و تحلیل آمارهای دقیق تر سفر در ایران ایجاد کنیم. البته، کاری که وزارت ارتباطات انجام داد تا حدودی دقیق تر است. فرض کنید صاحب یک گوشی امروز در تهران باشد و همین شماره تلفن همراه فردا در مشهد باشد، وقتی صاحب این شماره ۲۴ ساعت در مشهد باشد به این مفهوم است که صاحب گوشی با این سریال و شماره، تغییر مکان داده و چه یک شب چه چند شب در تعطیلات نوروز، یک سفر محسوب می‌شود. او اضافه کرد: آماري که ما از سفرها در سراسر کشور اعلام کردیم با در نظر

چرا آمارهای مختلفی از سفر داده می‌شود؟ صالحی امیری درباره آمارهای مختلفی که از سفرهای نوروزی داده می‌شود، این توضیح را داد که در حال حاضر هشت دستگاه آمار تولید می‌کنند که قطعاً هیچ یک دقیق نیست. ستاد مرکزی هماهنگی سفر از سامانه‌ای به نام مسافریار، آمار تولید می‌کند. اقامت‌ها از مراکز رسمی که مجوز دارند مثل هتل‌ها و بومگردی‌ها و مراکز اقامتی نیمه رسمی مثل مدارس، مهمانسراها دولتی، مساجد و سالن‌های ورزشی و بقاع متبر که آمار شمارش می‌شود. از طرفی، پلیس راه از

گروه گردشگری - سیدرضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گزارشی از سفرهای نوروزی داد و با اشاره به آماده‌باش و خدمات رسانی یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر در تعطیلات نوروز، گفت: بر اساس شاخص‌های موجود، ۳۵ میلیون و ۸۷۱ هزار و ۹۵۸ نفر ایرانی از ۲۵ اسفند تا ۱۳ فروردین ۱۴۰۴ سفر رفته‌اند؛ یعنی از ۲۷ میلیون خانوار ایرانی بیش از ۱۱ میلیون خانوار سفر رفته است. که نشان می‌دهد از مجموع ۸۶ میلیون نفر جمعیت کشور، حدود ۴۰ درصد جمعیت کشور سفر رفته‌اند و حدود ۶۰ درصد سفر نرفتند. این آمار از نظر



تحلیلی به واقعیت نزدیک است و نسبت به سال گذشته ۲۲ درصد رشد را نشان می‌دهد. باید در نظر گرفت امسال تلاقی رمضان و نوروز و بحث‌های دیگر آن را داشتیم. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اظهار کرد: در مجموع، جریان سفر در کل کشور مانند سال‌های گذشته فعال بود. **۱۰ استان پر مسافر در نوروز ۱۴۰۴** صالحی امیری همچنین، ۱۰ استان پر مسافر در نوروز امسال را به ترتیب، مازندران، گیلان، خراسان رضوی، تهران، اصفهان، فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر و مرکزی معرفی کرد. او بیان اینکه دولت با تمام توان انسجام بسپارد تا مردم امسال سفرهای خوبی داشته باشند و احساس امنیت بیشتری کنند، در پاسخ به این پرسش که به عنوان متولی سفر چه نمره‌ای به خود در تعطیلات نوروز می‌دهید؟ گفت: واقعیت این است که بین وضع موجود و وضع مطلوب خیلی فاصله داریم. به عنوان دولت مصمم هستیم با همه توان و ظرفیت در خدمت مردم باشیم. این سیاست ریاست جمهور و دولت است که ما به عنوان دولت‌مدار هیچ شائبه‌ای به جز خدمت‌رسانی به مردم برای خود قائل نیستیم و نباشیم. پس به جای اینکه خودمان را قضاوت کنیم، بهتر است مردم راجع به ما قضاوت کنند.

میزان تردد آمار می‌دهد و وزارت راه از دوربین‌های جاده‌ای تردها را شمارش می‌کند. همچنین، میزان مصرف سوخت از معیارهای آمارگیری مسافران است. از سوی دیگر، وزارت ارتباطات از طریق تلفن‌های همراه، سفرها را رصد می‌کند. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی افزود: به هر حال، آمارهایی که ما به عنوان وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اعلام کردیم و تمام سفرها را در سراسر کشور اعلام کردیم با در نظر

گرفتن شاخص‌های آماری بود که از هشت دستگاه گرفته شده و با ضریب دقت تا ۹۰ درصد اعلام شد. عده‌ای می‌خواهند تعارض ایجاد کنند. صالحی امیری درباره فرصت تلاقی نوروز و رمضان و بحث‌هایی که درباره تغییر رفتار در مناسبت نوروز امسال مطرح شد، اظهار کرد: یکی از مورخان محاسبه کرده بود که در تاریخ اسلام بیش از ۱۲۰ بار شب‌های قدر با نوروز تلاقی کرده است. اساساً در روند تبارشناسی و مطالعه تاریخی هیچ‌گاه نداریم ایرانیان بین ایرانیت و اسلام

آن حضور داشتند. افکار ساده را صرف می‌کردند و تا سحر جشن می‌گرفتند. جامعه خودتنظیمی دارد. جامعه ایران یک جامعه دین‌پایور است در حالی که به تاریخ و تمدن‌شان، باور دارند و هیچ تعارضی در عمل وجود ندارد، مگر اینکه یک عده بخواهند این تعارض را تولید کنند. مگر می‌شود هویت دینی را انکار کنیم و فقط به هویت ملی توجه کنیم و پابرجا؟ **سفر خارجی‌ها به ایران بیشتر شده؟** وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی درباره افزایش سفر

**یه اسکن همیشه بشه سلامتی**

با تشخیص زود هنگام سرطان کودکان می‌توان از هزینه‌های سنگین درمان جلوگیری کرد و کودکی را به کودکان بازگرداند. حمایت شما می‌تواند موجب شود تا مؤسسه محک بهترین خدمات حمایتی و درمانی را به کودکان مبتلا به سرطان کشورمان ارائه کند. همیشه با حمایت شما تشخیص سرطان کودکان آسانتر بشه!

**محک**  
مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان  
mahak-charity.org

**با هم ما شویم**  
۰۲۱ - ۲۳۵۴۰

**اقتصاد**  
روزنامه

**روزنامه اقتصاد کیش مشترک می‌پذیرد:**  
۱۴۰۴

علاقمندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می‌توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۰۹ یا شماره کارت: ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴ - بانک رفاه شعبه پانیز کیش به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی ویلاهای مروارید - بلوک B۳ - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره واتس آپ ۰۹۳۴۷۶۹۰۷۱۴ ارسال فرمایند

<b>۱ ماهه:</b> ۳/۱۲۵/۰۰۰ ریال	<b>۳ ماهه:</b> ۹/۳۷۵/۰۰۰ ریال
<b>۶ ماهه:</b> ۱۸/۷۵۰/۰۰۰ ریال	<b>یکساله:</b> ۳۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال

**مشخصات:**  
نام شرکت / موسسه / شخص:  
نشانی:  
تلفن:  
تعداد مورد تقاضا:

**توضیحات:**  
۱. هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می‌باشد.  
۲. در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.  
۳. تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.  
در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید.  
شماره مستقیم امور مشترکین ۰۹۳۴۷۶۹۰۷۱۴-۴۴۴۲۴۹۹۹-۰۵۷-۰۹۳۴۷۶۸۲۰۵۷  
با ارائه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید.

**نهشت افزار هانی**  
تحويل در محل ویژه ادارات  
شعبه ۱: نوبنیاد، مرکز خرید آرین  
شعبه ۲: صدف، مرکز خرید بساک  
Hany\_Tahrir 0902 299 2099